[image: image1.png]

Администрация Шегарского района

Томской области

Глава Шегарского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Мельниково

от «__26__» ____03______ 2009г.                                                                      № ___301____

О внесении изменений в постановление Главы администрации от 21.01.2004 № 14 «Об организации рабочих мест для осужденных»

В целях организации отбывания наказаний в виде исправительных работ на территории Шегарского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Главы администрации Шегарского района от 21.01.2004 № 14 «Об организации рабочих мест для осужденных» следующие изменения:

дополнить пунктом 15 следующего содержания:

«16. ООО «Гигант».
Глава Шегарского района                                                                                        О.И.Майков

Исп. Аникин П.Г.
23085
Завизировано:

1. Начальник Юридического отдела                                                                                             В.Б. Прищепов

2. Первый заместитель Главы Шегарского района                                                                 А.А. Свистунов

3. Заместитель Главы Шегарского района                                                                                   И.А. Носов

4. И.о. заместителя Главы Шегарского района                                                                        Л.А. Соловьева

5. Заместитель Главы Шегарского района                                                                               В.П. Железчиков

6. И.о. начальника Финансового отдела                                                                                   Т.А. Умрихина